
&
F*.K{.J tT& š li * ř* fi n]ií *i{Á

ŽÁPÁ*fi*EsřiI
u t{tv[&zrTY
Y řlz'lli

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

HoDNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 2016/2017

Ivana Šmídová

Podniková ekonomika a management

Majetkové daně a jejich vyvoj v Evropské unii

Ing. Jana Hinkeo Ph.D.

KFU, FEK' zču v P|zni

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejh'orší, N-nelze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovtnipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v ctzím jazyce
J) Celkoqf postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Zvýše uvedených hodnotících kritérií uvádím zhoršené hodnocení pouze u metodiky azávěri.
U metodiky proto, že v kapitole ''Cíl práce a metodika'' nejsou vysvětleny metody, ale je zopakován
obsah práce' Do této kapitoly měl být zaŤazentaké qýběr zemí pro komparaci, který se nachéz;ive 4.

kapitole. Se závěry této práce lze souhlasit, některé znich však nejsou dostatečně podloženy dtkazy.
Celkově se však jedná o kvalitnipráci s vhodně sestavenou literámí rešerší nazákladě velkého
mnoŽství tuzemskýchi zahraniěních zdrojů, preciznim formálním zptacováním a zqímavou vlastní
částí práce.

1,234NXN!D!!Xtr!!xtn!!XN!trTXtr!!!X!!!TN!tr!TXtr!D!xnn!!x!!!tr!X!trDXD!D!X!T!T!!!!xN!!!!



FÁH|JlT&''{3'i{ í řle;{Á
b zÁF'Ánr''sX*

u ru lVřtzlYY
v pt?$l

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázl<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Na str. 69 doporučujete, aby se v ČR zrušilo vybírání daně znabytí nemovitých věcí. Dle Vašeho
konstatování by tento výpadek výrazným způsobem neovlivnil státní rozpočet. Kvantifikujte, prosím,
výši výpadku v jednotliqých letech.
2' Na str. 71 konstatujete, Že v celkovém pohledu na fiskální efekt daní v CR je daň z nemovitostí
velmi malým příjmem do rozpočtu a správa daně jé náklaďná, a proto neefektivní. Uveďte, prosím,
číselné podklady pro toto inrzení.
3. Jaké problémy by přineslo zaveďeni Vámi navrhovaného doporučení: ''Přesun pracovníků správy
daně znemovitých věcizFinanční správy ČR pod obce'' a jak by se s tím obce měly vyrovnat?

{h,u> W""b
V Plzni, dne 4. ledna 2018

1',,
Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:

' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.

'Stručně zdůvodněte navrhovaný klasiÍikační stupeň, odůvodnění zpracujte vrozsahu 5 - 10 vět.

' otazky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtÍí otáz\q.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČIJ nejpozďěji do termínu stanoveného katedrou

(viz stránky katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


